

Skärholmen den 30 januari 2024

## **Motion angående hjälpmedel ställd till DHR region Stockholm!**

Listan på vad man kan få som hjälpmedel har smalast på senaste tiden samt att det har blivit svårare av få hjälpmedel som passar individens behov. Jag har den senaste blivit kontaktad av medlemmar andra regioner i DHR om att t.ex att el-skotrar har fasats ut som hjälpmedel på grund av att dem finns att köpa på den så kallade marknaden. Förutom att det naturligt blir en plånboksfråga för den enskilde så har det fått den konsekvensen att skotern ej får medföras eftersom den inte räknas som hjälpmedel. Därför förslår jag följande:

Att styrelsen för DHR region Stockholm inrättar en stödfunktion i styrelsen eller på kansliet för hjälpmedel som kan eventuellt finns med som stöd på hjälpmedelscentralerna.

Att denna person som får uppdraget får en adekvat utbildning om så behövs samt stöd från övriga i styrelsen.

Nisse Duwähl

### **Styrelsens yttrande över motionen**

Motionären lyfter flera viktiga aspekter på hjälpmedelsfrågan. Bland annat frågan om förskrivningsbara hjälpmedel. Det är viktigt att förskrivarna har god och nödvändig kompetens om förskrivning av hjälpmedel. Därutöver ska förskrivarna vara väl insatta i tillgång och utbud av hjälpmedel.

DHR Region Stockholm har som mål att bidra till att öka kompetensen bland förskrivarna av hjälpmedel och kommer under kommande

mandatperiod lyfta frågan i olika sammanhang. Bland annat genom vår samverkan med Region Stockholm.

Motionären önskar att DHR Regions Stockholms styrelse inrättar en stödfunktion som även innefattar att medlemmar kan få någon som kan följa med i samband med besök på hjälpmedelscentralerna. En sådan stödfunktion har DHR Region Stockholm inte möjlighet att tillsätta. Det vi däremot kan genomföra är traditionellt påverkansarbete i samverkan med Region Stockholm. Därutöver kan vi bredda våra kontaktnät genom nya och etablerade samarbeten, men även samarbeta mer inom DHR. På medlemsträffar kan utrymme för erfarenhetsutbyte ha en stärkande och stödjande funktion för medlemmen.

### **DHR Region Stockholm föreslår att årsmötet beslutar**

att avslå motionen i sin helhet.